



Dagstur Väster om Vänern - Dalsland med Trollhättan

SPF Sagsjön

Reseinformation

Er resa ser ut som följande;



Avresa 2 augusti:

07.30 Lindome Coop

07.40 Kållered busshållplats

07.50 Mölndals Bro

Hemresa: *preliminär ankomsttid med avstigning*

*Mölndals Bro 18.40, Kållered 18.50,
Lindome Coop ca 19.00*

Pris: 995:- per person vid minimum
40 personer

I priset ingår buss t/r, förmiddagsfika, besök och guidning på Örtagården i Dals Rostock, lunch på Ronnums Herrgård, besök Älgens berg, guidad rundtur i Trollhättans slussområde samt reseledare.

Ytterligare information

Vi reser norrut och gör ett trivsamt stopp för fika längs med vägen. Vidare mot Dals Rostock och Örtagården som är ett eldorado för alla som har det minsta intresse för växter, odling och kulturhistoria. Här finns ca 250 växter, alla med någon form av användning eller intressant historia. Vi får trevlig och intressant guidning av trädgårdens ägare Kerstin Ljungkvist. Vi stiger ombord på bussen och beger oss mot vackra Ronnums Herrgård för lunch. Endast en kort sträcka från Ronnums Herrgård ligger Kungajaktsmuseet Älgens Berg. Här på detta upplevelsecentrum får vi ta del av berättelser om älgen, bergens natur fängslande kulturhistoria och kungajakt. Vi får på egenhand strosa runt och ta del av en fascinerande värld. Vår innehållsrika dag avrundas med ett besök i närliggande Trollhättan, tillsammans med lokalguide får vi ta del av intressant guidning om slussområdet som utan tvekan är stadens mest besökta utflyktsmål. Dagen avslutas som sig bör med ett besök på stadens Kanalmuseum. Beräknad hemkomst vid 19-tiden.



Eventuella tillägg

Semester- eller avbeställningsförsäkring

<https://www.rolfsbuss.se/info/forsakring>

Reseförsäkring måste bokas i samband med att man bokar sin resa.

Villkor och förutsättningar

Tack för er bokning, resan är nu reserverad för SPF Sagsjön,

Via er unika bokningsportal som ni finner nedan kommer varje enskild resenär kunna boka in sig själv och betala. Rolfs Flyg & Buss administrerar att bekräfta resan till varje deltagare samt att ta in betalning via kort, swish eller OCR.

Bokningsportalen är nu aktiv och går att använda.

På bokning av resan tillämpas 500:- i delbetalning som bör vara oss tillhanda inom 10 dagar efter att bokning är gjord. Resterande belopp betalas 30 dagar före avresa.

All bokning sker via bokningsportal: <https://bit.ly/bokasagsjon>

Priset gäller för minimum 40 personer och max 54.

Blir ni ett mindre antal resenärer, kan priset komma att justeras.

Uppkommer ni inte till överenskommet minimumantal kan hela gruppavgången avbokas kostnadsfritt till och med 2024-06-18.

All avbokning måste ske skriftligen till Rolfs Flyg & Buss.

Vid avbokning tillämpas avbokningsvillkoren för Rolfs Flyg & Buss <https://www.rolfsbuss.se/info/villkor>

Du är varmt välkommen att kontakta mig om frågor eller funderingar uppstår.

Ser gladeligen fram emot att hjälpa er med er fortsatta reseplanering!



Östra Hamngatan 26
SE-411 09 Göteborg, Sweden

Annelie Kobi

annelie.kobi@rolfsbuss.se
Tel: +46 (0) 775 51 00 05
Tel direct: +46 (0) 31 745 83 20